氏 名 等 変更 届 【生活福祉資金 コロナ特例貸付用】

社会福祉法人 熊本県社会福祉協議会会長 様

下記のとおり変更しましたので、本届を提出します。

届出日 届出者
借受人との関係

※いずれかに✓

令和○○年

○○月○○日

ﾌﾘｶﾞﾅ クマモト ハナコ

☑ 借受人本人

□ 相続人

□ その他

（ ）

氏 名 熊本 花子

住 所 〒 ○○○ ― ○○○○

熊本市中央区××町○番△号

生年月日 S ・ H ○年○月○日生

電話番号（ ✕✕✕―✕✕✕―✕✕✕✕ ）

※変更項目に○をつけ、太枠内をご記入ください。

１ 住所変更

※住民票を新住所へ変更している方のみ、対象となります。

変更前の住所 変更後の住所

〒 861 ― ✕✕✕✕ 〒 860 ― ✕✕✕✕

熊本市東区×× １丁目□番□号 熊本市中央区××町○番△号

２ 氏名変更

※必ず、戸籍抄本（原本）を添付

変更前の氏名 変更後の氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ ヒゴ ハナコ

肥後 花子

ﾌﾘｶﾞﾅ クマモト ハナコ

熊本 花子

振替口座名義人氏名の変更：１ あり ２ なし

３ 電話番号変更

変更前の電話番号 変更後の電話番号

TEL △△△ ― △△△ ― △△△△ TEL ✕✕✕ ― ✕✕✕ ― ✕✕✕✕

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

【県社協記入欄】 資金コード 貸付コード 借受人氏名

この欄には何も記入しないでください。